

Artikelnummer

00227

GTIN-Stück



4 017645 014046

GTIN-Verpackung



4 017645 408685

eco-ID

324307



Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Allgemeines

Ob feines, strapaziertes oder zu Schuppen neigendes Haar: Die LOGONA Shampoos wurden gezielt für die unterschiedlichen Bedürfnisse von Kopfhaut und Haar entwickelt. Alle Shampoos reinigen äußerst schonend mit milden Waschsubstanzen pflanzlichen Ursprungs und sind bestens für eine tägliche Anwendung geeignet. Vitalisierende pflanzliche Wirkstoffe und natürliche Feuchtigkeitsspender sorgen für ein natürliches Gleichgewicht von Haar und Kopfhaut – und nachhaltig gepflegte Haare voller Glanz, Geschmeidigkeit und Elastizität.

Besonderheiten

Das LOGONA FEUCHTIGKEITS-SHAMPOO BIO-ALOE VERA versorgt trockenes, durstiges Haar und sensible Kopfhaut intensiv mit Feuchtigkeit. Die natürliche Feuchtigkeits-Formel mit Bio-Aloe Vera, Hyaluronsäure und natürlichem Betain schützt das Haar vor dem Austrocknen und pflegt es geschmeidig weich. Milde Waschsubstanzen reinigen Haar und Kopfhaut gründlich und hinterlassen ein gepflegtes, natürliches Haargefühl.

Kurzbeschreibung

Das LOGONA FEUCHTIGKEITS-SHAMPOO BIO-ALOE VERA versorgt trockenes, durstiges Haar und sensible Kopfhaut intensiv mit Feuchtigkeit. Die natürliche Feuchtigkeits-Formel mit Bio-Aloe Vera, Hyaluronsäure und natürlichem Betain schützt das Haar vor dem Austrocknen und pflegt es geschmeidig weich.

Anwendung

Sanft in das feuchte Haar einmassieren, kurz einwirken lassen und ausspülen. Für die tägliche Anwendung empfohlen.

Sonstige Hinweise

Als optimale Pflegeergänzung empfehlen wir den LOGONA Feuchtigkeits-Conditioner Bio-Aloe Vera und das LOGONA Feuchtigkeits-Hitzeschutzspray Bio-Aloe Vera für trockenes, strapaziertes Haar.

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)



Artikelnummer 00227	GTIN-Stück  4 017645 014046	GTIN-Verpackung  4 017645 408685	eco-ID 324307	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

INCI

Aqua (Water), Alcohol*, Coco-Glucoside, Glycerin, Disodium Cocoyl Glutamate, Inulin, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Brassica Oleracea Italica (Broccoli) Seed Oil*, Sodium Cocoyl Glutamate, Xanthan Gum, Betaine, Glyceryl Oleate, Citric Acid, PCA Glyceryl Oleate, Sodium PCA, Arginine, Phytic Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Urtica Dioica (Nettle) Extract*, Levulinic Acid, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract*, Sodium Levulinate, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Parfum (Fragrance)**,
Limonene**, Linalool**, Citral**, Geraniol**

*aus kontrolliert biologischem Anbau/issu de l'agriculture biologique/da coltivazione biologica controllata

**aus natürlichen ätherischen Ölen/issus d'huiles essentielles naturelles/ da oil essenziali naturali

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, Alkohol*, Zuckertensid, pfl. Glycerin, waschaktive Aminosäure, Oligofruktose, Aloe Vera Saft*, Brokkolisamenöl*, waschaktive Aminosäure, Xanthan, pfl. Betain, Glyceryloleat, Zitronensäure, Glycerylmonooleat-Ester, Aminosäurederivat, pfl. Aminosäure, Phytinsäure, kationisches Aminosäurederivat, Brennesselextrakt*, Levulinsäure, Rosmarinblätterextrakt*, Natriumlevulinat, Vitamin E, Zitronensäureester, Lecithin, Vitamin C-Palmitat, Mischung äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe**Wasser, Bio-Alkohol*, Zuckertensid, pfl. Glycerin, waschaktive Aminosäuren, Polyfructose, Brokkolisamenöl*, Aloe Vera Saft*, pfl. Betain, Aminosäurederivat, Aminosäure Arginin, Glyceryloleat, Glycerylmonooleat- Ester, Zuckerester, Bambusextrakte, Granatapfelextrakt*, Bambusextrakt, Xanthan, Hyaluronsäure-Na.Salz, Zitronensäure, Phytinsäure, kationisches Aminosäurederivat, Rosmarinextrakt*, Mischung ätherischer Öle*, äth. Ölinhaltsstoffe*

*aus kontrolliert biologischem Anbau

**aus natürlichen ätherischen Ölen

Allergiehinweise

nicht enthalten: Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne synthetische Duftstoffe ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Shampoo
Packungsart..... Standardgröße
Geschlecht des Zielkunden..... Unisex

Grund für Version..... Hierarchie

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020
Salzhemmendorf, Deutschland; post@logocos.de
Land Inverkehrbringer..... Deutschland
E-Mail Inverkehrbringer..... post@logocos.de

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool

Artikelnummer 00227	GTIN-Stück  4 017645 014046	GTIN-Verpackung  4 017645 408685	eco-ID 324307	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,250 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche

Verpackungsmaterial..... PET